
 

 
 

 
                       

 

      Fiumicello Villa Vicentina, 27 agosto 2025   

Oggetto: Pubblicazione graduatoria definitiva per il conferimento di n. 36 incarichi individuali per lo 

svolgimento di percorsi di mentoring e orientamento -- Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: 

Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 

scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

CUP: F34D21001070006 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52175 

Titolo progetto: “We do need more education” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il decreto n. 7023 del 30/07/2025, con il quale questa Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una 

selezione volta al conferimento di n. 36 incarichi individuali per la realizzazione di percorsi di mentoring e 

orientamento nell’ambito delle attività relative alla linea di Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato 

alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 

dispersione scolastica (D.M. 19/2024)” 

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 7024 del 30/07/2025 per il conferimento di n. 36 incarichi individuali per la 

realizzazione di percorsi di mentoring e orientamento nell’ambito delle attività relative alla linea di Investimento 

1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di 

secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei 

divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica (D.M. 19/2024)”, pubblicato da questa 

Istituzione scolastica in data 30/07/2025;  

 
VISTA la nomina della Commissione per la selezione di n. 36 incarichi individuali per lo svolgimento di percorsi 

di mentoring e orientamento (DM 19/2024) prot. n. 7308 del 22/08/2025; 

VISTO il verbale della Commissione per la selezione di n. 36 incarichi individuali per lo svolgimento di percorsi 

di mentoring e orientamento (DM 19/2024) prot. n. 7313 del 22/08/2025; 

PRESO ATTO che sono trascorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 7314 dd 

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007391 - 27/08/2025 - IV.5 - U



 

 
 

 
22.08.2025 in assenza di ricorsi 

 

DECRETA 

La pubblicazione in data odierna, della graduatoria definitiva per il conferimento di n. 36 incarichi individuali per 

lo svolgimento di percorsi di mentoring e orientamento (DM 19/2024). 

Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4: Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 

dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla 

riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 

scolastica 

Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione 

scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 

CUP: F34D21001070006 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322-P-52175 

Titolo progetto: “We do need more education” 

 

Avverso la graduatoria, è possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 

120 giorni dalla pubblicazione stessa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                  dott. Stefano Zulini 

  

UDIC84600D - A7BB941 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007391 - 27/08/2025 - IV.5 - U


		2025-08-27T12:36:31+0000
	Zulini Stefano




